
Lenka L. (LELU) ID 12436 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 5:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky a všichni ostatní, kteří jste projevili zájem.Veškeré věci jsou po mně / těhotenské/ anebo po
jedné nebo druhé dceři. Oblečení je ve 100% stavu, protože jsme měli dost věcí na střídání . A když ne, vždy se snažím
chybičky popsat a nafotit. Ráda zodpovím všechny Vaše dotazy a na vyžádání ráda přeměřím .Rezervace platí tři dny pokud
se s kupujícím nedohodneme jinak. Nereaguje -li kupující na zprávy, je poté rezervace zrušena a zboží je inzerováno dál. Zboží
posílám hned po připsání peněz na účet . Při odběru 3ks a více poštovné neúčtuji, při odběru jednoho či dvou kusů účtuji
poštovné ve výši české pošty.
  Děkuji , přeji hezký den a těším se na další obchůdek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

